[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 29.10.2012                                                                                                                       № 138

О внесении  изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 23.12.2011 №74
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума решила:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 23.12.2011 № 74 «О бюджете муниципального образования город Торжок на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решений Торжокской городской Думы от 25.01.2012 №83, 20.02.2012 № 85, 27.03.2012 № 92, 03.05.2012 № 103, от 25.05.2012 № 108, от 14.06.2012 № 111, от 03.07.2012 № 115, от 29.08.2012 № 117, от 24.10.2012 № 133) следующие изменения:
1.1. Приложение 11 к Решению Торжокской городской Думы «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 13 к Решению Торжокской городской Думы «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Торжок на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3. Приложение 15 к Решению Торжокской городской Думы «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 17 к Решению Торжокской городской Думы «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию городских программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования город Торжок, в разрезе главных распорядителей средств бюджета, на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новоторжский вестник».

Глава муниципального образования                                                            А.А. Рубайло